

P 221

Sra.

Mónica Valarezo Tenorio, Cédula de Identidad No. 110296669-2 Ciudad.

De mis consideraciones.

Por medio de la presente tengo a bien comunicarle que en sesión ordinaria de la JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, celebrada el día 03 de Agosto del 2004, se acordó por unanimidad designar a su persona como PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA AGROINDUSTRIAL MERCANTIL ELABORADORA LOJANA "CAMEL S.A.", por un periodo estatutario, por lo cual usted tendrá todas las prerrogativas, atribuciones, y responsabilidades que le otorgan los estatutos.

Atentamente,

Mauro Dionicio Villavicencio Cueva GERENTE DE CAMEL S.A.

Yo, Mónica Alexandra Valarezo Tenorio, acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la Compañía Agroindustrial Mercantil Elaboradora Lojana CAMEL S.A., cargo discernido por la Junta General de Accionistas, para el periodo de dos años aceptación que la expreso en forma categórica luego de haber tomado posesión legal del mismo.

Loja, 04 de Agosto del 2004.

Mónica Alexandra Valarezo Tenorio

PRESIDENTE DE CAMEL S.A.



REGISTRO MERCANTAL

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPAÑIAS DEL AÑO 2004, bajo la partida No. 585, y anotado en el repertorio con el No. 2441.

Loja, 6 de Octubre del 2004.

LITANIM ONTO

Dr. Félix Daladines Daladines
REGISTRA ... VI KLANTH,
CANTON LOJA